2020/10/28 ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm

ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm 1/2

檔　　號：
保存年限：

天主教聖功學校財團法⼈臺南市天主教聖功女⼦⾼級中學

 簽呈編號： 20201022_001   狀態： 結案

 簽呈主旨：
本校109學年度第1學期開設10⾨磨課師(MOOCs)課程，於育網開放教育（ewant）平台開課，即⽇起開放線
上報名，敬請惠予公告並⿎勵貴校師⽣踴躍報名參加，請查照。

 發文者： 唐佳琳   機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2020/10/22 09:10:13   簽核期限： 2020/10/30 09:09:00

 結案時間： 2020/10/28 15:06:17

 簽呈內容： 最後修正：黃德亮

外來文簽辦單
收文⽇期 2020 年 10 ⽉ 22 ⽇

收文序號 第6268號

來文單位 國立政治⼤學

來文字號 政教字第1090070959號

主旨
本校109學年度第1學期開設10⾨磨課師(MOOCs)課程，於育網開放教育（ewant）平台開課，即⽇起開放線上
報名，敬請惠予公告並⿎勵貴校師⽣踴躍報名參加，請查照。

正本受文者 本校各單位(電⼦布告欄)、公私立⼤專校院、全國⾼級中等學校

備註

 附加檔案： 1090070959_di.pdf (唐佳琳)

 引⽤簽文： 無

發文者意⾒

簽核流程 所屬部⾨ ⼈員 結果 意⾒ 異動 簽核時間

1.  教務處  賴定煌 呈上級決⾏ 擬請佳琪公告上網，由老師⾃由
報名參加，出席⼈員差假課務⾃
理。

  流程有異
動

2020/10/22
15:16

2.  教務處  葉惠⽟ 同意       2020/10/26
09:53

3.  教務處  黃德亮 同意     流程有異
動

2020/10/26
11:52

4.  副校⻑室  許文全 同意       2020/10/26
14:06

5.  校⻑室  鄭麗蓉 同意       2020/10/27
11:57

6.  教務處  黃德亮 同意       2020/10/27
11:57

7.  教務處  賴定煌 已送會簽者     流程有異
動

2020/10/28
11:45

2020/10/28 ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm

ecp.skgsh.tn.edu.tw/tw/workflow/print_preview.htm 2/2

  教務處  唐佳琪 (會簽) 已回覆       2020/10/28
14:10

  教務處  賴定煌 同意       2020/10/28
15:06

交辦 所屬部⾨ ⼈員 備註 狀態 異動 交辦⽇期

 --- 未指定交辦 ---